
令和２年９月３０日

１、２年生保護者各位

那覇市立仲井真小学校

校 長 金城 和也

（公印省略）

就学時健康診断に伴う下校時刻変更のお知らせ

時下、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日項より、本校教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、令和３年度新１年生の就学時健康診断が、下記のとおり実施されます。

それに伴い、１年生２年生は下校時刻が変更になりますので、お知らせいた

します。

つきましては、保護者の皆様のご理解とご協力をいただくとともに、児童の

下校後の安全な過ごし方について、ご配慮くださいますようお願いいたします。

記

１．期 日 令和２年１０月１日（木）

２．下校時刻 １３：３０（普通日課４校時）
※給食・清掃・帰りの会終了後下校

３．そ の 他 上記に伴う学童等への下校時刻変更の連絡は、

各自で行ってください。


